ser repassado conforme cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho do Termo de 
Execução Descentralizada celebrado pela UFPI com a Secretária Nacional de Microempresa e 
Empresa de Pequeno Porte – TED TED -  plano de ação n° 33068320250002-004523.  

7.2 Do valor constante no item 7.1 desta Cláusula a FADEX fará jus a R$ 1.200.000,00 (um 
milhão e duzentos mil reais) como Despesas Operacionais Administrativas (DOA).  

7.3 Do valor constante no item 7.1 desta Cláusula UFPI fará jus a R$ 800.000,00 (oitocentos mil 
reais) a título de Ressarcimento.  

7.4 Os recursos financeiros serão transferidos pela UFPI à FADEX, na medida em que forem